
Materiale de constructii

I.D.: 102115430

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.799,88 RON - 1.799,88 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - Materiale de constructii - CE CONTINE: jgheab de scurgere 125/4 bc 10x50.42=504.20 burlan de scurgere 90/3 bc 10x46.22=462.20 racord burlan bc 8x20.17=161.36 element de imbinare bc 15x10.08=151.20 colatar burlane bc 20x8.40=168 hidroizolator int/ext 5kg bc 6x58.82=352.92, NECESARE LA CENTRUL CIA MAICANESTI DIN SUBORDINEA DGAASPC VRANCEA, PENTRU REPARATIILE CE SE IMPUN LA SEDIUL CENTRULUI
